
P O R T ARIA N'l.297/2019

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA VISTORIA E
AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS VISANDO SER LEILOADOS

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso
de suas atribuições legais, e;

e CONSIDERANDO que o Município necessita de vistoriar e avaliar
bens móveis visando serem leiloados,

RESOLVE :

1 - Criar comissão especial para vistoriar e avaliar bens móveis tipo:
máquinas, veículos, eletrodomésticos, aparelhos eletrônicos, sucatas e etc, visando
serem posteriormente avaliados para serem levados a leilão, composta dos seguintes
membros:

# AMANDA VICENTIM PEREIRA – Administração;

# JOÃO VICTOR B. DO NASCIMENTO – Administração;

# AQUILINO ANDRE7LO JUNIOR – Sec. Transporte;

+ PATRICIA PINTO COELHO – Sec. Finanças;

+ JOÃO PAULO GOMES LEITE – Sec. Finanças.

2 - A Comissão deverá apresentar relatório indicando os bens, e ou
lotes com suas características e condições, e que deverão ser leiloados.

3 - A presente comissão ficará assim constituída enquanto perdurar os

trabalhos e entrega do relatório.

4 - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Venda Nova d9.,Irr\ ,nter 10 de junho de 2019.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.g0%




